



Svenska kyrkan

Aktuellt i Svenska kyrkan Västerås
måndag till söndag 9–15 december 2024

Foto: Gustav Kaiser



Lokala hjälpen – stöd till utsatta västeråsare

Gör julen lite bättre för ekonomiskt utsatta familjer och ensamma äldre i Västerås. Genom Lokala hjälpen kan du bidra.

Enligt en rapport från Rädda Barnen är det nästan 4 000 barn i Västerås som lever i ekonomiskt utsatta familjer. En hög inflation och höjd ränta har bidragit till att allt fler barn och familjer behöver stöd. Ofrivilligt ensamma äldre blir också fler.

Genom att ge pengar till Lokala hjälpens julinsamling kan vi bidra till att göra julen lite lättare för utsatta och ensamma västeråsare.

Via Lokala hjälpens hemsida går det att köpa matkassar, presentkort, matlådor, varma plagg och mera för mellan 100 och 5 000 kronor. Betalning sker via Swish, bankkort eller faktura.

Alla insamlade medel (100%) kommer, genom Lokala hjälpens samarbetspartners, fram till

ekonomiskt utsatta eller ofrivilligt ensamma i Västerås.

Under 2023 gjorde Lokala Hjälpn och deras cirka 16 lokala samarbetsorganisationer julen lite lättare för över 3 000 västeråsare. Av dessa var cirka 1 200 barn och 800 ofrivilligt ensamma äldre. Dessutom räckte insamlingen till matstöd motsvarande 1 200 matkassar á 500 kr. Lokala hjälpen hoppas kunna hjälpa fler 2024.

Svenska kyrkan Västerås samarbetar med Lokala Hjälpn för att tillsammans med västeråsarnas engagemang bygga ett tryggare och bättre Västerås.

Mer information kring hur du kan stödja Lokala hjälpens julinsamling hittar du på:
www.lokalahjalpen.se

Scanna QR-koden och kom direkt till insamlingssidan:



En digital uppväxt – talarkväll med Maria Dufva

Tisdag den 10 december kommer Maria Dufva till Tomaskyrkan. Det blir en talarkväll om barn och unga, om deras datorspel och liv på sociala medier och om hur de mår av all skärmtid.

Med fokus på barns och ungas liv på nätet ger Maria Dufva insikter om nätsäkerhet, spel och sociala medier.

Maria ger verktyg och strategier för att hjälpa vuxna att kunna stärka ungas förmåga att navigera säkert i en digital värld och hantera komplexa sociala frågor.

Maria har skrivit flera böcker för unga på nätet, som "Värsta bästa nätet", "Värsta bästa svårsnacket" och "Värsta bästa livet", där hon utforskar hur barn och unga på-

verkas av sin tid online. Böckerna kommer att finnas till försäljning. Efter föreläsningen finns tid för frågor.

Maria Dufva är kriminolog och författare och har gjort sig känd för sitt engagemang i frågor som rör nätsäkerhet, samtycke och droganvändning. Maria belyser de komplexa sambanden mellan digitala vanor och sociala utmaningar. Hennes mål är att utrusta ungdomar, deras vårdnadshavare och lärare med den kunskap som behövs för att agera proaktivt i en allt mer digitaliserad värld.

Talarkväll tisdag 10 december klockan 18.30 i Tomaskyrkan. Fri entré. Fika från klockan 18. Talarkvällen riktar sig till vuxna.

Julkonsert med Ansgarskyrkans musikkår

Söndag 15 december kl 18 i Rytterne kyrka

Fri entré.



Fredsljuset från födelsekyrkan i Betlehem till Västerås

Torsdagsmässa kl 19 den 12 december i Tomaskyrkan
Luciagudstjänst kl 16 den 15 december i Önsta Gryta kyrka
Fredsljuset kommer till fler ställen. Läs mer på: svenskakyrkan.se/vasteras/fredsljuset



En klassisk jul

Julkonsert med Mariakören

Söndag 15 december kl 18
Västerås domkyrka

Mariakören, Henriikka Gröndahl, sopran, Jonas Lundblad, dirigent. Fri entré.

Läs mer på webben, svenskakyrkan.se/vasteras eller ring vår växel: 021-81 46 00, vardagar 8–16

Följ gärna Svenska kyrkan Västerås i sociala medier

Alla gudstjänster hittar du i Kyrkguiden – finns där du hämtar appar

Du är älskad!